[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.03.2011 № 1033-р

	35-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа от 05.11.2009  № 183-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки несовершеннолетних, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы»

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы администрации Петропавловск – Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости внесения изменений в Решение Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 183-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки несовершеннолетних, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы», руководствуясь статьями 13, 26 Устава Петропавловск - Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск - Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 183-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки несовершеннолетних, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы».
2. Направить принятое решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск – Камчатского городского округа Кондрашину С.Г для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29.03.2011 № 337-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 183-нд

«О мерах муниципальной социальной поддержки несовершеннолетних, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.03.2011 № 1033-р)
1. В наименовании слова «, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы» заменить  словами «, в отношении которых проводится индивидуальная профилактическая работа».

2. В пункте 1 слова «, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы» заменить  словами «, в отношении которых проводится индивидуальная профилактическая работа».

3. В наименовании приложения слова «, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы» заменить  словами «, в отношении которых проводится индивидуальная профилактическая работа».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый заместитель Главы администрации Петропавловск– Камчатского городского округа

	С.Г. Кондрашин